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Продажа 2-комнатной квартиры 76м²,
2/17 этаж
23 700 000 ₽

 76м²   2   2

Москва, Измайлово, Измайлово, Измайловский проезд,
5а

 
Кулешова Ирина
Владимировна
Агент

+7 (920) 930-79-49
kuleshova.irina@century21.ru

Уважаемые покупатели, приобретая эту недвижимость ВЫ ПОЛУЧАЕТЕ: +
Дарим страховку НА ВСЮ СУММУ В ДКП, которая защитит Вам от риска
потери/утраты/титула на 10 лет! + Одобрение ипотеки с льготной ставкой! +
Полное сопровождение сделки юридическим отделом! К продаже
подготовлена 2 - х комн. квартира в современном - монолитном ЖК
расположенном в бывшей природоохранной зоне. 2 ст. метро в пешей
доступности! Об объекте: общая площадь - 76 м2. Высокие потолки - 2.9м. В
квартире выполнена качественная отделка от застройщика. Комнаты
площадью 18 и 17 кв.м. Во всех помещениях большие окна. Кухня правильной
формы. Из кухни выход на просторный застеклённый балкон. Высота потолков
290 см. Огромный холл, два больших санузла. Планировка квартиры позволя... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-76m2-217-etaz
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